CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS
BIÊNIO 2019/2020

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

Santana do Riacho-MG, 10 de junho de 2020.

Ofício nº 025/2020
Lotação: Gabinete da Presidência
Assunto: Informação Presta

    Senhora Juíza Eleitoral,

    O Presidente da Câmara Municipal de Santana do
Riacho-MG, Vereador Neilton da Paz Marques, vem respeitosamente, à
presença de Vossa Excelência, em virtude do recebimento do ofício nº
22/2020/2020, datado de 05/06/2020, solicitando o número de cadeiras que
compõem a Câmara Municipal de Santana de Riacho, informar:

    A Câmara Municipal de Santana do Riacho-MG é
composta de 09 (nove) cadeiras.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência, votos
de estima e elevada consideração, deixando-me ao vosso inteiro dispor
para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

    Atenciosamente,

NEILTON  DA  PAZ  MARQUES
          PRESIDENTE DA CÂMARA

Exma. Sra.
Dra. WSTÂNIA BARBOSA GONÇALVES
DD. Juíza Eleitoral da 143ª Zona Eleitoral
Jaboticatubas – MG